DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕESDO PACTO
NACIONAL PELA ALFABETIZAÇÃO NA IDADE CERTA PARA A FORMAÇÃO DOS
PROFESSORES ALFABETIZADORES QUE ATUAM NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
DO MUNICÍPIO DE PICUÍ-PB de autoria de SUSANA MACEDO, foi publicado nos Anais IV
ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18688

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18688